













									Lielu telpu apkure un dzesēšana								










		LT

		EN

		LV

		RU














Breslaujos iela 3

Kaunas, Lietuva








I - V 8:00 - 17:00

VI - VII nestrādājam









										Vēlaties pavaicāt?

Sazinieties!





Sūtīt pieprasījumu




					Zvaniet				



Roberts Priekulis tel. +371 286 22395

Tirdzniecības pārstāvis Latvijā




Linas Skauminas tel. +370 671 56675

Head of the company, 
design consulting









					Vai aizpildiet pieprasìjuma formu:				





Vārds*







Uzvārds







Uzņēmums







Pilsēta







Tālrunis*







E-pasts*










Papildinformācija, jautājumi, komentāri






















	














	Izstrādājumi

	Izstrādājumi

	Apkures aprīkojums	Atpakaļ
	Ūdens gaisa sildītāji
	Gāzes gaisa sildītāji
	Gaisa aizkari	Atpakaļ
	Elektriskie
	Karstā ūdens
	Atdalīšanai no ārējās vides
	Gāzes


	Āra gāzes sildītāji
	Infrasarkanie sildītāji	Atpakaļ
	Elektriskie
	Gāzes


	Destratifikatori
	Gāzes radiatori
	Elektriskie sildītāji
	Diesel oil fired heaters
	Konteineru un mucu apsilde	Atpakaļ
	IBC tipa konteineru sildītāji
	Mucu sildītāji
	Gas cylinders heaters
	Sildīšanas apvalki un paklāji




	Ventilācijas aprīkojums	Atpakaļ
	Ventilācijas iekārtas
	Ventilācijas komponenti	Atpakaļ
	Difuzori
	Anemostatiskie difuzori
	GAISA REŽĢI	Atpakaļ
	SIENAS REŽĢI
	GAISA PLŪSMAS REŽĢI
	Grīdas gaisa plūsmas režģi 
	DURVJU GAISA REŽĢI
	SPIRĀLVEIDA GAISVADU REŽĢI
	RŪTIŅVEIDA REŽĢIS
	PRESĒTIE GAISA REŽĢI
	METĀLA SIETA REŽĢI
	PERFORĒTIE GAISA REŽĢI


	LĒNĀTRUMA DIFUZORI
	GAISA ŽALŪZIJU SISTĒMAS / REGULĒŠANAS ŽALŪZIJAS
	ĀRPUSĒKAS GAISA PIEVADES ŽALŪZIJAS
	ĀRPUSĒKAS GAISA IZVADES ŽALŪZIJAS
	CZERPNIE TERENOWE
	JUMTA IERĪCES	Atpakaļ
	PIEVADES UN IZVADES ŽALŪZIJAS
	JUMTA PAMATNES
	JUMTA CILINDRISKIE IZVADES MEZGLI


	ZEMLOGA GAISA VĀRSTI
	SAJAUKŠANAS KAMERAS
	AIZVARI	Atpakaļ
	GAISVADU AIZVARI
	REŽĢIEM UN DIFUZORIEM…




	Ventilatori	Atpakaļ
	Rūpnieciskie gaisa izvades ventilatori




	Dzesēšanas aprīkojums	Atpakaļ
	Iztvaikošanas dzesētāji
	Ūdens gaisa dzesētāji
	Sausie dzesētāji
	ATTĀLIE KONDENSĒTĀJI








	Izvēlne



	Par mums
	Dokumenti	Atpakaļ
	Dokumenti
	Artikulus


	Serviss	Atpakaļ
	Rezerves daļas


	Kontakti
	Pieslēgties












	


	
Sākums





	
Apkures aprīkojums




	
Gaisa aizkari




	
Atdalīšanai no ārējās vides




	
Industriāls AB A




	

					AB675A-2				











Gaisa aizkari nodalīšanai no ārējās vides - AB675A-2 | Airbloc


Izvēlieties produkta modeli:

Modelis:
- Izvēlieties modeli -
AB175A-2
AB225A-2
AB350A-2
AB400A-2
AB450A-2
AB525A-2
AB575A-2
AB625A-2
AB675A-2









	











	













					Gaisa aizkari nodalīšanai no ārējās vides, industrial, horizontal mounting, max. mounting height 6 m, spēcīga gaisa plūsma 28275 m³/st., ventilatoru jauda 6600 W, platums 6.75 m (3 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi				



Ražotājs:






Vai jūs interesē šis produkts? Sazinieties ar mums:



Roberts Priekulis

LV, RU, EN

+371 286 22395



Tirdzniecības pārstāvis Latvijā
Saņemt piedāvājumu












					Zvaniet				



Roberts Priekulis tel. +371 286 22395

Tirdzniecības pārstāvis Latvijā









					Vai aizpildiet pieprasìjuma formu:				





				Izstrādājums			


								Industriāls gaisa aizkars bez siltummaiņa - AB A | Airbloc				



					Modelis				


					AB675A-2					






Vārds*







Uzvārds







Uzņēmums







Pilsēta







Tālrunis*







E-pasts*










Papildinformācija, jautājumi, komentāri























	










	Modeļu specifikācijas
	Tehniskie dati
	Apraksts
	Dokumentācija
	Aksesuāri, saistītie produkti
	Galerija, uzstādīšanas piemēri
	Lejupielādējiet PDF






		Noklikšķiniet uz modeļa: parādīsies tehniskā informācija, izmēri, piederumi	



	
				AB A - industrial, horizontal mounting, max. mounting height 6 m			
	



	

					AB175A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 7068 m³/st., ventilatoru jauda 1650 W, platums 1.75 m, GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB175A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 7068 m³/st., ventilatoru jauda 1650 W, platums 1.75 m, GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB225A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 9425 m³/st., ventilatoru jauda 2200 W, platums 2.25 m, GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB225A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 9425 m³/st., ventilatoru jauda 2200 W, platums 2.25 m, GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB350A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 14136 m³/st., ventilatoru jauda 3300 W, platums 3.5 m (2 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB350A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 14136 m³/st., ventilatoru jauda 3300 W, platums 3.5 m (2 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB400A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 16493 m³/st., ventilatoru jauda 3850 W, platums 4 m (AB175A + AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB400A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 16493 m³/st., ventilatoru jauda 3850 W, platums 4 m (AB175A + AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB450A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 18850 m³/st., ventilatoru jauda 4400 W, platums 4.5 m (2 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB450A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 18850 m³/st., ventilatoru jauda 4400 W, platums 4.5 m (2 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB525A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 21204 m³/st., ventilatoru jauda 4950 W, platums 5.25 m (3 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB525A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 21204 m³/st., ventilatoru jauda 4950 W, platums 5.25 m (3 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB575A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 23561 m³/st., ventilatoru jauda 5500 W, platums 5.75 m (2 x AB175A + 1 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB575A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 23561 m³/st., ventilatoru jauda 5500 W, platums 5.75 m (2 x AB175A + 1 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB625A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 25918 m³/st., ventilatoru jauda 6050 W, platums 6.25 m (2 x AB225A + 1 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB625A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 25918 m³/st., ventilatoru jauda 6050 W, platums 6.25 m (2 x AB225A + 1 x AB175A), GARANTIJA 2 gadi			
	

					AB675A-2			    	

	
			    Spēcīga gaisa plūsma 28275 m³/st., ventilatoru jauda 6600 W, platums 6.75 m (3 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			
	



	

					AB675A-2			    	


	
			    Spēcīga gaisa plūsma 28275 m³/st., ventilatoru jauda 6600 W, platums 6.75 m (3 x AB225A), GARANTIJA 2 gadi			







	Modelis	AB175A	AB225A	AB350A	AB400A	AB450A	AB525A	AB575A	AB625A	AB675A
	General data
	Maks. durvju platums	m	1,75	2,25	3,5	4	4,5	5,25	5,75	6,25	6,75
	Maks. montāžas augst.	m	6
	Moduļu skaits	gab.	1	2	3
	Siltumnesējs	 	bez sildīšanas, bez siltummaiņa
	Ventilatora dati
	Ventilatora darbības rež.	 	2
	Ventilatora tips	 	centrbēdzes
	Ventilatoru skaits	gab.	3	4	6	7	8	9	10	11	12
	Maks. gaisa plūsma	m3/h	7 068	9 425	14 136	16 493	18 850	21 204	23 561	25 918	28 275
	Elektriskie dati
	Strāvas avots	 	230 V, 1 fāzes, 50 Hz
	Elektr. slodze(katram vent.)	ampēri	4,5
	Motora jauda(katram vent.)	W	550
	Kopējā nominālā strāva	ampēri	13,5	18	27	31,5	36	40,5	45	49,5	54
	Kopējā elektr. slodze	kW	1,65	2,2	3,3	3,85	4,4	4,95	5,5	6,05	6,6
	Izmēri
	Platums	mm	1 750	2 250	3 500	4 000	4 500	5 250	5 750	6 250	6 750
	Dziļums	mm	523
	Augstums	mm	507
	Svars	kg	90	115	180	205	230	270	295	320	345




	Izmēri




	
Standarta modeļi


	Modelis	AB175A	AB225A
	A	mm	1 750	2 250
	B	mm	523
	C	mm	457
	D	mm	507
	E	mm	260
	F	mm	86
	G	mm	1 695	2 195


	
Modeļu veidošana


	Modelis	AB175	AB225
	AB350	x2	 
	AB400	x1	x1
	AB450	 	x2
	AB525	x3	 
	AB575	x2	x1
	AB625	x1	x2
	AB675	 	x3


	



Atvērti vārti, ieejas un izejas ne tikai izraisa dažādas sadzīviskas rūpes, bet arī ievērojami palielina izmaksas, kas ēkas lietotājiem rodas sakarā ar enerģiju un apsaimniekošanu vispār. Airbloc piedāvā rentablu un efektīvu enerģijas jomas sakārtošanas risinājumu. Iepazīstieties – šie ir sērijas AB jaudīgie industriālie gaisa aizkari, ko paredzēts ierīkot pie augstiem un platiem ēku vārtiem. Sortiments ir ļoti daudzveidīgs: varat izvēlēties ar ūdeni, elektrību, gāzi un tvaikiem darbināmus gaisa aizkarus, kā arī modeļus bez sildīšanas funkcijas. AB tipa gaisa aizkaru centrbēdzes ventilatori pūš spēcīgu gaisa plūsmu visā vārtu platumā un tādējādi rada efektīvu siltā gaisa barjeru, kas neļauj āra gaisam ieplūst telpās, kā arī sasildītajam vai atvēsinātajam telpu gaisam izplūst no tām.

Gaisa aizkarus var nostiprināt horizontāli virs vārtiem augstumā līdz 6 m. Pēc īpaša pasūtinājuma var iegādāties arī vertikālā tipa gaisa aizkarus, ko novieto vienā vai abās malās. AB gaisa aizkaru uzstādīšana ir ērta, 1,75 m un 2,25 m platuma moduļus var arī savienot citu pie cita, lai iegūtu vēlamo kopējo platumu. Ja tos ierīko abās malās, tad maksimālais pieļaujamais vārtu platums ir 12 m.

Darbības princips: centrbēdzes ventilatori iesūc gaisu un izpūš to ar lielu ātrumu. Gaisa aizkara darbību var vadīt, izmantojot magnētisko durvju kontaktu.

Industriālie AB tipa gaisa aizkari ir ļoti labi piemēroti uzstādīšanai gan vecākās, gan jaunās ēkās. Ar papildus pasūtināto tālvadības pulti varēsit iestatīt divus gaisa plūsmas ātrumus.

Kāpēc ir izdevīgi izvēlēties industriālos gaisa aizkarus bez siltummaiņa AB:

	Īpaši paredzēti rūpnieciskai videi, spēcīga gaisa plūsma – šie jaudīgie gaisa aizkari rada jaudīgu gaisa plūsmu un veido efektīvu gaisa barjeru, ļoti piemēroti augstiem un platiem vārtiem.
	Vairāku moduļu savienošana – katra moduļa platums ir 1,75 m vai 2,25 m, bet tos var arī savienot kopā, lai iegūtu tādu kopējo platumu, kāds vajadzīgs jūsu vārtiem vai durvīm.
	Gaisa barjera ir labs līdzeklis pret ziemas aukstumu, vasaras karstumu, dūmiem, smacīgu gaisu, kukaiņiem, putekļiem. Notur telpā silto vai attiecīgi atdzesēto gaisu.
	Varianti pēc īpaša pasūtinājuma – AB tipa gaisa aizkari pamatā ir domāti horizontālai novietošanai, bet varat pasūtināt arī vertikālus variantus. Papildus var iegādāties arī tālvadības pulti.
	Kvalitātes garantija – šis ir Eiropas līmeņa izstrādājums, kura tehniskie parametri atbilst deklarētajām vērtībām; piešķirts CE sertifikāts.
	Plašas pielāgošanas iespējas: loģistikas centri, angāri, darbnīcas, remonta depo, mazumtirdzniecības telpas, noliktavas, cehi, fabrikas un citas rūpnieciskas ēkas, kurās ir vajadzīga efektīva gaisa barjera.


	Problēma
	
Kad sasildītās ēkās tiek atvērtas durvis, no ārpuses, aukstāks un daudz blīvāks gaiss ieplūst telpā pa durvju apakšpusi, savukārt pa durvju augšpusi izplūst siltais gaiss.

Savukārt ēkās ar gaisa kondicionēšanu vai saldētavās — iekšpusē aukstais gaiss ir daudz blīvāks un tas pa apakšpusi izplūst, un to aizstāj siltais, mitrais gaiss.

	
Bez gaisa aizkariem


	Risinājums
	
Airbloc enerģiju taupošo gaisa aizkaru, kuri novērš dabisko konvekcijas gaisa plūsmu, uzstādīšana, lai noturētu kondicionēto gaisu ēkā.

Airbloc modeļu konstrukcija nodrošina gaisa plūsmu ar kritisko gaisa plūsmu, plūsmas apjomu un temperatūru, lai panāktu optimālu sniegumu.

Airbloc gaisa aizkarus var uzstādīt horizontāli vai vertikāli, lai pielāgotu attiecīgajai vietai vai konstrukcijai.

	Horizontāls stiprinājums	Vertikāls stiprinājums


	Tehnoloģija
	
Airbloc konstrukcija nodrošina gaisu ar kritisko plūsmu un plūsmas apjomu, lai panāktu optimālu sniegumu. Vienmērīgi sadalīta gaisa plūsma pa visu durvju platumu nodrošina efektīvu ieplūstošā gaisa daudzuma samazināšanu.

Rūpniecisko ēku durvīm efektīvai klimata atdalīšanai nepieciešams ļoti liels gaisa daudzums, gaisa strūklas platums ir ārkārtīgi svarīgs ierīces veiktspējai un, lai uzturētu optimālu gaisa plūsmas ātrumu, nepieciešams ļoti liels primārā gaisa daudzums. Ierīces ar mazu gaisa apjomu un šauru gaisa strūklu nenodrošina pietiekamu aizsardzību no aukstā gaisa ārpus telpas. Airbloc ierīcēm ir 155 mm izplūdes atvere, kas apvienojumā ar ļoti lielu primārā gaisa daudzumu nodrošina daudz efektīvāku gaisa barjeru no aukstā gaisa ārpus telpas, līdz ar to samazina aukstā gaisa iekļūšanu tajā un uzlabojot enerģijas ietaupījumus.

Lai pārveidotu turbulento gaisa plūsmu, kas rodas pie ventilatora izplūdes, vienlaikus optimizējot gaisa plūsmas ātrumu, Airbloc ierīču izplūdes sekcijai ir iebūvētas robustas 70 mm dziļas aerodinamiska virsmas profila alumīnija lāpstiņas, kuras darbojas kā gaisa plūsmas stabilizators, lai radītu lamināras gaisa plūsmas izplūdi, vienlaikus, līdz minimumam samazinot gaisa plūsmas pretestību. Lai varētu gaisa izplūdi noregulēt atbilstoši laikapstākļiem, visu samontēto ierīci var regulēt kā vienu sekciju, lai uzturētu gaisa plūsmas profilu, kad regulēšana pabeigta, visu mehānismu var nostiprināt vajadzīgajā vietā. Trīs ātrumu ventilators ļauj regulēt gaisa plūsmu un gaisa plūsmas ātrumu, lai tos pielāgotu atbilstoši dažādam durvju augstumam vai ārējās vides iedarbības līmenim.

	Gaisa plūsmas modelis


	







				AB A gaisa aizkari atdalīšanai no ārējās vides			






							Manuals							570 KB







LT
EN














							Atbilstības deklarācijas							181 KB







EN














							Bukleti							4.2 MB







LV
LT
EN














							Airbloc ГОСТ sertifikāti Krievijai							763 KB







RU

















				AB H intensīvākas gaisa plūsmas gaisa aizkari atdalīšanai no ārējās vides			






							Manuals							389 KB







EN














							Airbloc ГОСТ sertifikāti Krievijai							763 KB







RU



















Modelis:
	AB675A-2

	
									Vadības sistēmas gaisa aizkariem							
	



	
							    	CP-AB-AMBI			    				
			    Control panel for industrial ambient air curtains AB A			
	



	
							    	CP-AB-AMBI			    			
	
			    Control panel for industrial ambient air curtains AB A			
	
									Door contacts							
	



	
							    	N1611			    				
			    Door switch for all controllers of AB industrial air curtains			
	



	
							    	N1611			    			
	
			    Door switch for all controllers of AB industrial air curtains			
	
									Termostati							
	



	
							    	N7041			    				
			    Room thermostat for all controllers of AB industrial air curtains			
	



	
							    	N7041			    			
	
			    Room thermostat for all controllers of AB industrial air curtains			



















































































			Iezīmējiet tās lapas daļas, kuras vēlaties ietvert PDF dokumentā:		




					Modeļu specifikācijas				


					Tehniskie dati				


					Izmēri				


					Apraksts				


					Aksesuāri, saistītie produkti				













	




















						© 2024 Orfėjas - lielu telpu apkure un dzesēšana					











Lietotāja vārds










Parole










Atcerēties mani










Pieslēgties




	

						Aizmirsāt paroli?






	









